



Faktúra č.:

101134761

**Adresa pre zasielanie pošty:**

CWS-boco Slovensko, s.r.o.  
 Obchodné a logistické centrum  
 M.R.Štefánika 87  
 920 01 Hlohovec  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

**Dodávateľ:**

CWS-boco Slovensko, s.r.o.  
 Bojnická 10  
 831 04 Bratislava  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Zapís

SWIF

Kód b

Účet:

Var. s

Konšt

Spôsob platby:

Informačný príkaz

**Odberateľ:**

Kancelária prezidenta SR  
 Štefánikova 2, P.O. BOX 128  
 81105 BRATISLAVA  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

**Dodacia adresa:**

O120807

KANCELÁRIA PREZIDENTA SR\_1  
 ŠTEFÁNIKOVA 2  
 81105 BRATISLAVA  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

DIČ:

Dát. vystavenia: 22.12.10

IČO: 30845157

Dát. dodania : 31.12.10

IČDPH:

Dát. splatnosti: 12.01.11

**Číslo objednávky:**

Partner CWS2000 : 120807 KANCELÁRIA PREZIDENTA SR

Fakturujeme Vám na základe zmluvy za mesiac 12/2010

Položka	Množstvo	Cena za kus	% zľavy	Cena	% DPH	Hodnota DPH	Cena vrátane DPH
ABO - Dáv.tex.uterák.UNO	11	3,2800 EUR	30,00	25,26 EUR	19,00	4,80 EUR	30,06 EUR
ABO - Dáv.k.mydl.peny Foam 400 ml	15	4,2800 EUR	30,00	44,94 EUR	19,00	8,54 EUR	53,48 EUR
ABO - Koš Lady Care	8	4,8100 EUR	30,00	26,94 EUR	19,00	5,12 EUR	32,06 EUR
ABO - Dáv.toal.pap.-2 rol.	15	0,9900 EUR	30,00	10,40 EUR	19,00	1,98 EUR	12,38 EUR
ABO - AC Universal	18	4,9700 EUR	30,00	62,62 EUR	19,00	11,89 EUR	74,51 EUR

Suma celkom bez DPH:	<b>170,16 EUR</b>
Záloha:	
Netto celkom bez DPH:	<b>170,16 EUR</b>
DPH:	<b>32,33 EUR</b>
Celkom s DPH:	<b>202,49 EUR</b>

Kód DPH % Netto Čiastka DPH

Peč

odpis

Informatívny prepočet (Konverzný kurz 1 EUR= 30.1260 SKK)

6.100,21 SKK

PLATENIA	KONTAKT	PRÍLOHA
----------	---------	---------